
Determinazione n° 531
Del 05/05/2009

Servizio Personale

Oggetto: Liquidazione compensi Commissione esaminatrice e comitato di vigilanza del

Concorso pubblico,     per titoli ed esami, per la copertura di n. 11 posti di

Collaboratore Amministrativo Professionale- Cat. D.

==================================================================

Il Responsabile del Servizio

VISTO 

• Il DPR. 487/94, il D.P.R. 220/01, IL D.P.C.M. 23 Marzo 1995;

• La delibera n. 1689 del 12/12/08 con la quale è stato indetto il concorso di cui

all’oggetto;

• La  delibera  n.  290  del  16/02/09  e  n.  504  del  08/04/09  con  le  quali  è  stata

nominata la commissione esaminatrice;

• La delibera n.480 del 02/04/09 e n. 511 del 08/04/09 con le quali si è provveduto

all’ammissione dei candidati;  

• La delibera n. 481 del 02/04/09 con la quale si è provveduto alla nomina del

comitato di vigilanza per le prove concorsuali;

• Gli atti trasmessi dalla commissione esaminatrice del concorso di cui all’oggetto

ed accertato che la stessa ha assolto i propri compiti nell’osservanza di quanto

stabilito dal DPR 220/01;

• La delibera del Direttore Generale n. 2677 del 22/11/05 con la quale alla dott.ssa

Patrizia Sollai sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio del

Personale;

• La delibera del Direttore Generale n. 232 del 09/02/09 con la quale sono state

conferite  le  deleghe  ai  Dirigenti  Aziendali  in  coerenza  con  la  nuova

organizzazione aziendale;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  dei  compensi  dovuti  al  comitato  di

vigilanza, nominato con delibera n. 481 del 02/04/09,  così come riportato nella

  



Determinazione n° 531
Del 05/05/2009

Servizio Personale

Tabella  allegata  al  presente  atto  per  farne  parte  integrante  ed  alla

Commissione Esaminatrice, nominata con le delibere n. 290 del 16/2/08 e n.

504 del 08/04/09, come di seguito indicato:

Presidente    Dott.ssa Isabella Lanzone € 714,00

Componenti Dott.ssa Fodde M.Concetta € 595,00

Componenti Sig.ra Manis Antonietta € 595,00

Segretaria  Sig.ra Giordano Viviana (matr. n.45724) € 476,00

Comp. esperto Sig. Mauro Gaviano (matr. n.49521) € 164,40

Comp. esperto Dr.ssa Michela Giordano € 164,40

VISTA l’insussistenza di conflitti di interessi connessi all’adozione della presente

determinazione.

D E T E R M I N A

• Di liquidare le somme, dovute quale compenso, ai componenti la commissione
esamitratice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 11
posti di Collaboratore Amministrativo Professionale – Cat. D come di seguito
indicato  ed  ai  componenti  il  comitato  di  vigilanza  così  come indicato  nella
Tabella che si allegata al presente atto per farne parte integrante:

Presidente    Dott.ssa Isabella Lanzone € 714,00

Componenti Dott.ssa Fodde M.Concetta € 595,00

Componenti Sig.ra Manis Antonietta € 595,00

Segretaria  Sig.ra Giordano Viviana (matr. n.45724) € 476,00

Comp. esperto Sig. Mauro Gaviano (matr. n.49521) € 164,40

Comp. esperto Dr.ssa Michela Giordano € 164,40

• Che  per  i  costi  anno  2009  le  somme  previste  rientrano  nel  bilancio  di
previsione annuale;

  



Determinazione n° 531
Del 05/05/2009

Servizio Personale

• Di trasmettere la presente deliberazione all’Assessorato Regionale Igiene e
Sanità  e  Assistenza  Sociale  ai  sensi  dell’art.  29  comma  2  della  Legge
Regionale n. 10/06.

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO DEL PERSONALE
Dott.ssa Patrizia Sollai

La presente Determinazione è stata pubblicata all’albo Pretorio della ASL a partire

dal __________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni.

  


